



Henrik Malmberg, Markus Gardefalk och Kevin Olsson är nyfikna på jobb som matroser. Christian Karlsson från Laurin Maritime berättar om vilken personal de behöver till sina tankfartyg.

FOTO: JOHANNA ERIKSSON

Mässa för att locka sjömän

• Under onsdagen och torsdagen pågår en rekryteringsmässa på Sjöfartshögskolan.

KALMAR. Vid en av alla föreläsningarna stod under onsdagen tre killar från Praktiska gymnasiet sjöfartsprogram.

- Jag ska söka till sjökaptenlinjen nästa vår, säger Henrik Malmberg som har intresset för sjön i släkten.

- Min farsa var militär inom flottan. Han har snackat mycket om det och han saknar att vara ute på sjön.

Söker sommarjobb

Tillsammans med klasskompisarna Markus Gardefalk och Kevin Olsson var Henrik Malmberg på jakt efter sommarjobb som matros.

Christian Larsson från Laurin Maritime berättade att svenskar endast arbetar i befälspositioner på deras

"Jag har varit intresserad av sjöfart sedan jag var ung. Min far var också sjökaptan."

Oskar Sigurdh, andraårselev på sjökaptenlinjen



länder till de enklare tjänsterna.

- Danmark är ett föregångsland. De tillåter utländsk bemanning, säger andraårseleven Oskar Sigurdh, som arrangerar mässan tillsammans med fem andra elever i studentföreningen Lambda.

Han förklarar att det på grund av fördelaktiga regler finns många skepp som använder dansk flagg, och tillägger:

- Vi satsar inte på sjöfarten i Sverige.

För att ge studenter och företag möjlighet att mötas anordnas branschmässan varje år på Sjöfartshögskolan.

- Det är bästa tillfället att knyta kontakter, menar Oskar Sigurdh.

Själv går han sjökaptenlinjen.

- Jag har varit intresserad sedan jag var ung. Min far var också sjökaptan.

Jobb på sjön kan innebära mycket tid hemifrån.

Oskar Sigurdh berättar om hur hela familjen åkte med på faderns lastfartyg för att kunna fira jul tillsammans.

Vill jobba världen över

När han är klar med utbildningen vill han gärna arbeta runt om i världen. Om det blir på ett fyrahundrameter långt containerfartyg eller en mindre skuta är inte viktigt. Huvudsaken är bra kollegor.

- Det är besättningen som gör båten, säger Oskar Sigurdh.

CAROLINA WIGREN
carolina.wigren@barometern.se
0480-59162

UTSTÄLLNING

Kaffedags! En massor: 26/10-22/10 10-16 Vi visar gamla fikabilder från vingar samtidigt som berättar om kaffets Sverige på ett lättvisas i kaféet. Kalm museum.

Dialoger kring det fi 15/3-8/5 kl 14-17 Utställning Dialoger det fördolda av Christian Skårud och Magnusson. Kalmar konstn

Spelar roll: 22/10-10-16 Brännande och angelägen utställning om passivitet och rens roll från Forum levande historia. Kalmuseum.

Tre nyanser av kär 27/4 Stefan Consi nescu. Öppet: tisd-13-17, lörd & sönd Kalmar konstmuse Stadsparken.

Utställning Linda R 14/3-24/4 Ljusin nen Moonlight vis: Rotundan dygnet i Rotundan, Tullbron

The Future Is Hand 12/2-20/4 Mode form och produkt Öppet: Tisd-fred 11-17, lörd och sönd 11-17 Konstmuseumparken.

Påskutställning: 1. kl 10.00-15.30 U av äggkoppar och sel. Träffpunkt Sk Utställning Roger son: 15/3-5/4 M tergalleriet.

New wave II: 20/3 14-17 Spännand starkt måleri av Li

NOTERAT

Tipspromenad. Res Kalmar Orientering tipspromenad den Rätt rad: 2X1 122 Rätta svar: 1) Nuor Just ovanför framb Almapriset. 4) The Way, 5) EU-komm ECB, IMF. 6) Bilder Lisa Syrén. 7) 6-8 9) Botswana. 10) 11) Sheraton. 12) burg.

Vinnare vid Norrld Gun Larsson, Övrig i Eklund, Anne-Ma Hedvig Klintberg, Vinnare vid Skälby